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VRAA835006 IC PESCHIERA DEL GARDA AA VRIC83500A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRAA85500B IC CEREA AA VRIC85500G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRAA856007 IC CASALEONE AA VRIC85600B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRAA857003 IC NOGARA AA VRIC857007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRAA873001 IC SANGUINETTO - G. NASCIMBENI AA VRIC873005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRAA893006 IC COLOGNA VENETA AA VRIC89300A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRAA894002 IC VERONELLA ZIMELLA AA VRIC894006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRAA89700D IC 02 LEGNAGO AA VRIC89700N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRAA898009 IC 01 LEGNAGO AA VRIC89800D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE81301G IC BUSSOLENGO EE VRIC81300D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       13 0

VREE81403D IC VIRGILIO SONA EE VRIC814009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VREE81506C IC GREZZANA EE VRIC815005 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE816046 IC RONCO ALL'ADIGE EE VRIC816001 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VREE817053 IC SAN GIOVANNI ILARIONE EE VRIC81700R ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VREE830019 IC VR 13 "PRIMO LEVI" EE VRIC830007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE831015 IC MONTECCHIA DI CR. E RONCA' EE VRIC831003 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE832066 IC FUMANE - "LORENZI B." EE VRIC83200V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE83302T IC DI CAVAION VERONESE EE VRIC83300P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE83404Q IC BARDOLINO EE VRIC83400E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VREE83502D IC PESCHIERA DEL GARDA EE VRIC83500A ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VREE836018 IC 02 PESCANTINA EE VRIC836006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE837014 IC CASTELNUOVO DEL GARDA EE VRIC837002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       10 0

VREE83801X IC LUGAGNANO DI SONA EE VRIC83800T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE84001X IC S.MARTINO B.A. EE VRIC84000T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VREE84101Q IC MALCESINE EE VRIC84100N ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE84205Q IC MINERBE EE VRIC84200D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE84301B IC OPPEANO EE VRIC843009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VREE844017 IC MONTEFORTE D'ALPONE EE VRIC844005 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE845013 IC BOSCO CHIESANUOVA EE VRIC845001 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12 0

VREE84601V IC VILLA BARTOLOMEA EE VRIC84600R ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE84701P IC ZEVIO EE VRIC84700L ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VREE84801E IC GARDA EE VRIC84800C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 0

VREE85001E IC S.AMBROGIO V.P EE VRIC85000C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VREE85102B IC VR 10 BORGO ROMA EST EE VRIC851008 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VREE852016 IC LAVAGNO EE VRIC852004 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 0

VREE853023 IC CALDIERO EE VRIC85300X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VREE85401T IC  DON L. MILANI SOMMACAMPAGNA EE VRIC85400Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE85503Q IC CEREA EE VRIC85500G ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       11 0

VREE85601D IC CASALEONE EE VRIC85600B ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0
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VREE857019 IC NOGARA EE VRIC857007 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VREE860015 IC TREGNAGO - BADIA CALAVENA EE VRIC860003 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE861011 IC SOAVE EE VRIC86100V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE86201R IC ISOLA DELLA SCALA EE VRIC86200P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VREE86301L IC CAPRINO VERONESE EE VRIC86300E ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE86401C IC NEGRAR EE VRIC86400A ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VREE865018 IC "G. MURARI" VALEGGIO S/M EE VRIC865006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VREE867021 IC DOSSOBUONO DI VILLAFRANCA EE VRIC86700T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE86801Q IC VILLAFRANCA CAVALCHINI MORO EE VRIC86800N ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VREE86901G IC S.PIETRO IN CARIANO EE VRIC86900D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE87002R IC COLOGNOLA AI COLLI EE VRIC87000N ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE87202C IC BOVOLONE EE VRIC872009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 0

VREE873017 IC SANGUINETTO - G. NASCIMBENI EE VRIC873005 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE87701E IC VR 05 SANTA LUCIA EE VRIC87700C ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       10 0

VREE87801A STADIO - BORGO  MILANO EE VRIC878008 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE882023 IC VR 11 BORGO ROMA OVEST EE VRIC88200X ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE88302V IC VR 12 GOLOSINE EE VRIC88300Q ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE88501D IC MAD. DI CAMPAGNA - S.MICHELE EE VRIC88500B ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VREE887015 IC VR 16 VALPANTENA EE VRIC887003 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VREE888011 IC VR 17 MONTORIO EE VRIC88800V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VREE88901R IC VR 18 VERONETTA- PORTO EE VRIC88900P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE890011 IC VR 15 BORGO VENEZIA EE VRIC89000V ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       7 0

VREE89101R IC VR 19 SANTA CROCE EE VRIC89100P ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE89301C IC COLOGNA VENETA EE VRIC89300A ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE894018 IC VERONELLA ZIMELLA EE VRIC894006 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VREE895025 IC MOZZECANE EE VRIC895002 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE896032 IC RITA LEVI MONTALCINI VIGASIO EE VRIC89600T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VREE89701Q IC 02 LEGNAGO EE VRIC89700N ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE89801G IC 01 LEGNAGO EE VRIC89800D ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VREE8AA021 IC 02 SAN BONIFACIO EE VRIC8AA00T ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VREE8AB02R IC 01 SAN BONIFACIO EE VRIC8AB00N ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VREE8AD01B IC 02 S GIOVAN LUPATOTO M. HACK EE VRIC8AD009 ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM81301E IC BUSSOLENGO MM VRIC81300D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM81401A IC VIRGILIO SONA MM VRIC814009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM816012 IC RONCO ALL'ADIGE MM VRIC816001 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM81701T IC SAN GIOVANNI ILARIONE MM VRIC81700R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM831014 IC MONTECCHIA DI CR. E RONCA' MM VRIC831003 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM83201X IC FUMANE - "LORENZI B." MM VRIC83200V ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VRMM83501B IC PESCHIERA DEL GARDA MM VRIC83500A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0
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VRMM837013 IC CASTELNUOVO DEL GARDA MM VRIC837002 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VRMM83801V IC LUGAGNANO DI SONA MM VRIC83800T ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM83901P VR 06 CHIEVO BASSONA B.GO N. MM VRIC83900N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM84101P IC MALCESINE MM VRIC84100N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM84201E IC MINERBE MM VRIC84200D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       10 0

VRMM84302B IC OPPEANO MM VRIC843009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VRMM844016 IC MONTEFORTE D'ALPONE MM VRIC844005 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM845023 IC BOSCO CHIESANUOVA MM VRIC845001 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM84602V IC VILLA BARTOLOMEA MM VRIC84600R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VRMM84801D IC GARDA MM VRIC84800C ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM849019 IC DOLCE' PERI MM VRIC849008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM85001D IC S.AMBROGIO V.P MM VRIC85000C ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM851019 IC VR 10 BORGO ROMA EST MM VRIC851008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM852015 IC LAVAGNO MM VRIC852004 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM853011 IC CALDIERO MM VRIC85300X ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM85501L IC CEREA MM VRIC85500G ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM85601C IC CASALEONE MM VRIC85600B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       6 0

VRMM857018 IC NOGARA MM VRIC857007 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VRMM860014 IC TREGNAGO - BADIA CALAVENA MM VRIC860003 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VRMM86101X IC SOAVE MM VRIC86100V ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM86201Q IC ISOLA DELLA SCALA MM VRIC86200P ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM86301G IC CAPRINO VERONESE MM VRIC86300E ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VRMM86401B IC NEGRAR MM VRIC86400A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM865017 IC "G. MURARI" VALEGGIO S/M MM VRIC865006 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM86701V IC DOSSOBUONO DI VILLAFRANCA MM VRIC86700T ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM86801P IC VILLAFRANCA CAVALCHINI MORO MM VRIC86800N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VRMM86901E IC S.PIETRO IN CARIANO MM VRIC86900D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM87001P IC COLOGNOLA AI COLLI MM VRIC87000N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VRMM87201A IC BOVOLONE MM VRIC872009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       8 0

VRMM873016 IC SANGUINETTO - G. NASCIMBENI MM VRIC873005 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM87501T IC VR 02 SAVAL-PARONA MM VRIC87500R ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM87701D IC VR 05 SANTA LUCIA MM VRIC87700C ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM878019 STADIO - BORGO  MILANO MM VRIC878008 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM88301R IC VR 12 GOLOSINE MM VRIC88300Q ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VRMM88501C IC MAD. DI CAMPAGNA - S.MICHELE MM VRIC88500B ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM88801X IC VR 17 MONTORIO MM VRIC88800V ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       1 0

VRMM89301B IC COLOGNA VENETA MM VRIC89300A ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM894028 IC VERONELLA ZIMELLA MM VRIC894006 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       3 0

VRMM895024 IC MOZZECANE MM VRIC895002 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0
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VRMM89702Q IC 02 LEGNAGO MM VRIC89700N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       9 0

VRMM89801E IC 01 LEGNAGO MM VRIC89800D ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       4 0

VRMM89901A IC 01 PESCANTINA MM VRIC899009 ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       2 0

VRMM8AA02X IC 02 SAN BONIFACIO MM VRIC8AA00T ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VRMM8AB01P IC 01 SAN BONIFACIO MM VRIC8AB00N ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO       5 0

VRIS00100B LEONARDO  DA VINCI SS VRIS00100B ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 4 0

VRIS003003 I.S.I.S.S. "M. MINGHETTI" SS VRIS003003 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 7 0

VRIS00400V "M.O. LUCIANO DAL CERO" SS VRIS00400V ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 2 0

VRIS00700A CARLO ANTI - LICEO - ITI - PROFESSIONALE SS VRIS00700A ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 5 0

VRIS008006 GUARINO VERONESE SS VRIS008006 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 0

VRIS009002 IS M.SANMICHELI SS VRIS009002 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 2 0

VRIS011002 "ETTORE BOLISANI" SS VRIS011002 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 0

VRIS01200T "STEFANI - BENTEGODI" SS VRIS01200T ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 13 0

VRIS01400D G.SILVA-M.RICCI SS VRIS01400D ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 2 0

VRIS017001 "MARIE CURIE" GARDA-BUSSOLENGO SS VRIS017001 ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 6 0

VRIS01900L COPERNICO - PASOLI SS VRIS01900L ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 1 0

VRPC03000N LICEO EDUCANDATO AGLI ANGELI SS VRPC03000N ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 0 1

VRRA02000Q IST. PROF.LE DI STATO "G.MEDICI" SS VRRA02000Q ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 14 0

VRRH02000X ANGELO BERTI SS VRRH02000X ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 5 0

VRRH03000E LUIGI CARNACINA SS VRRH03000E ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 12 0

VRRI01000R GIOVANNI GIORGI SS VRRI01000R ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 6 0

VRTL01000T CANGRANDE DELLA SCALA SS VRTL01000T ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO 3 0


